Complexo Industrial e Portuário do Pecém
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº 067/2022

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único
do art. 88 da Constituição do Estado do Ceará e do Decreto Nº 30.086, de 02 de
fevereiro de 2010 e em conformidade com a Ata 220 - Consad, de 14 de junho de
2022, RESOLVE NOMEAR a empregada DEBORA DE BORBA PONTES MEMORIA, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento de provimento em comissão de
ASSESSOR(A) EXECUTIVO(A) - PRESIDÊNCIA, símbolo Portos IV, integrante da Estrutura
organizacional da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E
PORTUÁRIO DO PECÉM S.A., a partir de 20 de julho de 2022.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO
PECÉM S.A, São Gonçalo do Amarante, 20 de julho de 2022.

Danilo Gurgel Serpa
DIRETOR PRESIDENTE

		2022-07-19T16:21:14-0300
	DANILO GURGEL SERPA:47868970359